様式第８号

堺     市     長     様

      所在地

      学校名

      校長氏名 印

　　　　年度　堺市中学校及び高等学校全国大会・地方大会参加補助金について、次のとおり関係書類を

添えて報告します。

交 付 決 定

補助金交付決定額 円

実 績 の 概 要

（内容、効果等）

添 付 書 類    １  大会参加者成績等一覧表※

補助金の名称
（又は補助事業名）　　　　　　年度

　　　※　事前着手の申出をした場合において、補助金の交付申請

　　　　　を大会終了後に行っている場合は、提出不要

　　　　年　　　　月　　　　日付け通知

大会参加者成績等一覧参照

堺市中学校及び高等学校全国大会・地方
大会参加補助金

堺市中学校及び高等学校全国大会・地方大会参加補助金実績報告書

担当受付印

      第      　           号

　　　年　　　月　　　日

補 助 年 度